



## Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 35823840

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2021

---

**Claus Hove Sørensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35823840

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Claus Hove Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 71 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 965 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet.

Virksomhedens lejeindtægter opbeværes fra lejere, der har indbetalt deposita og forudbetalt leje til sikkerhed for lejebetalingerne. Det vurderes derfor ikke at have væsentligt indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>104.588</b>	<b>183.502</b>
Af- og nedskrivninger	1	(173.333)	(172.296)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(68.745)</b>	<b>11.206</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.509
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.322)	(23.305)
Andre finansielle omkostninger		(11.961)	(10.283)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(91.028)</b>	<b>(18.873)</b>
Skat af årets resultat	2	19.797	3.822
<b>Årets resultat</b>		<b>(71.231)</b>	<b>(15.051)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(71.231)	(15.051)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(71.231)</b>	<b>(15.051)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.373.971	3.464.378
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.373.971</b>	<b>3.464.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.373.971</b>	<b>3.464.378</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	260.926
Udskudt skat		76.000	52.700
Andre tilgodehavender		3.313	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.313</b>	<b>313.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.313</b>	<b>313.626</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.453.284</b>	<b>3.778.004</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		865.310	936.541
<b>Egenkapital</b>		<b>965.310</b>	<b>1.036.541</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.539.147	1.566.220
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.539.147</b>	<b>1.566.220</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	29.601	32.367
Bankgæld		21.982	8.891
Deposita		28.500	28.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.925	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		768.771	1.056.060
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.503	19.878
Anden gæld		19.545	19.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>948.827</b>	<b>1.175.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.487.974</b>	<b>2.741.463</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.453.284</b>	<b>3.778.004</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	936.541	1.036.541
Årets resultat	0	(71.231)	(71.231)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>865.310</b>	<b>965.310</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	173.333	172.296
	<b>173.333</b>	<b>172.296</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.503	19.878
Ændring af udskudt skat	(23.300)	(23.700)
	<b>(19.797)</b>	<b>(3.822)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.014.984
Tilgange	82.926
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.097.910</b>
Af- og nedskrivninger primo	(550.606)
Årets afskrivninger	(173.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(723.939)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.373.971</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.601	32.367	1.539.147	1.363.274
	<b>29.601</b>	<b>32.367</b>	<b>1.539.147</b>	<b>1.363.274</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er deponeret ejerpantebreve nom. 3.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.292 t.kr .
